wane zabudowania
z oświetleniem gazowefn i wodociągiem. Po«
przednio, zajęte na fabrykę bronzową, obecnie
mieści się fabryka wyrobów .Papier Mache”.
Stróż domu przy ul. Dobrej 1 wskażo. 1115

LEKCJE ZBIOROWE
cudzoziemskich języków, pod kierowni

ctwem

Marji Adelstein.
I rozpoczną się z dnietn 3 (15) Września 1891

r.—Zapisy przyjmują się codziennie między
' 3—5 po południu, ul. Berga 6. 1404R